
 

 
 
 

 
INFORMACIJA DĖL ASMENS DUOMENŲ SAUGUMO PAŽEIDIMO VALDYMO  

APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 
 
Duomenų valdytojas Greitosios medicinos pagalbos tarnyba (toliau – Tarnyba), 

Pramonės pr. 33, 51271 Kaunas. el. paštas 
info@greitojipagalba.lt 

Duomenų apsaugos 
pareigūno kontaktai  

el. pašto adresas duomenusauga@greitojipagalba.lt 
korespondencijos adresas Pramonės pr. 33, 51271 Kaunas – 
Duomenų apsaugos pareigūnui. 

Duomenų tvarkymo tikslai Toliau nurodyti Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi Asmens 
duomenų saugumo pažeidimo (toliau – ADSP) valdymo tikslu, 
Jums kreipiantis įvykus galimam asmens duomenų saugumo 
pažeidimui. 

Tvarkomi duomenys Fizinio asmens pranešusio apie ASDP tapatybės nustatymo 
duomenys: vardas, pavardė (jei pateikia);  jo kontaktiniai 
duomenys: telefono ryšio numeris ir (ar) elektroninio pašto 
adresas ir (ar) korespondencijos adresas ir (ar) elektroninės 
siuntos pristatymo dėžutės adresas; atsakymo į pranešimą 
faktas, data, laikas (kai taikoma). Su pranešimu susiję 
duomenys: pranešimo pateikimo Tarnybai faktas, data, laikas 
(kai taikoma), pranešimo turinys, Tarnybos atsakymo faktas, 
data, laikas (kai taikoma). Ryšys su duomenų valdytoju 
(duomenų tvarkytoju)  atstovaujamo duomenų valdytojo 
(duomenų tvarkytojo) pavadinimas, ryšys su juo, pareigos, 
atstovavimo faktą patvirtinančio dokumento išdavimo data ir 
šio dokumento kopija. Kiti asmens duomenys  
susirašinėjimas (kai iš jo galima identifikuoti fizinį asmenį), 
darbovietė  ir parašas. 
Duomenų subjekto susijusio su ADSP asmens duomenys: 
ADSP pateikimo Tarnybai faktas, ADSP aplinkybės (data, 
laikas, pobūdis ir kt.), paveikti (galimai paveikti) asmens 
duomenys (pavyzdžiui, vardas, pavardė, vaizdo duomenys, 
garso duomenys, IT sistemų identifikatoriai, IP adresai, 
priklausančio turto identifikacinis numeris, specialiųjų 
kategorijų asmens duomenys, kt.), padariusio ADSP (galimai 
padariusio ADSP) asmens duomenys, kai tai yra fizinis asmuo 
(pavyzdžiui vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta 
ar kiti kontaktiniai duomenys), kuriuos pateikia pats asmuo, 
pranešęs apie ADSP. 

Duomenų tvarkymo 
teisinis pagrindas 

Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: 
BDAR 6 str. 1 d. c punktas, asmens duomenų tvarkymas 
nurodytu tikslu yra atliekamas vykdant teisinę prievolę, kuri 
nustatyta BDAR 33 straipsnyje. 



 

Duomenų šaltinis Duomenis pateikia patys duomenų subjektai  pranešdami 
apie įvykusį (galimai įvykusį) ADSP;  
Duomenis gali pateikti kitos institucijos ar įstaigos, 
organizacijos arba fiziniai asmenys, kurie praneša apie 
įvykusį (galimai įvykusį) ADSP;  
Duomenys gali būti surenkami iš Tarnybos tvarkomų 
informacinių sistemų ar kitų Tarnybos tvarkomų duomenų 
šaltinių, jei reikia ADSP tyrimui atlikti; 
 

Asmens duomenų gavėjai Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti:  
Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, kai teikiamas 
pranešimas apie įvykusį ADSP;   
duomenų valdytojui, pavyzdžiui, Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai 
situacijų centrui, kai ADSP įvyksta jų valdomoje valstybės 
informacinėje sistemoje;  
teismams ir teisėsaugos institucijoms (teisės aktuose 
nustatytais atvejais ir kai asmens duomenų teikimas būtinas 
ir proporcingas teisėtais ir konkrečiais tikslais); 
duomenų tvarkytojams, teikiantiems Tarnybai informacinių 
sistemų (pavyzdžiui, dokumentų valdymo sistemos, 
Greitosios medicinos pagalbos informacinės sistemos) 
technologijas ir  priežiūrą; 
kitoms susijusioms Valstybės institucijoms, 
kompetentingoms nagrinėti pranešimą (pavyzdžiui, kai ADSP 
susijęs su kibernetiniu incidentu, nusikalstama veika ar pan.)  
Gavėjais gali būti informacinių technologijų teikėjai jeigu 
duomenys siunčiami Tarnybai bendruoju el. paštu. 
 
Asmens duomenys neteikiami trečiosioms šalims. 
 

   Jūs, kaip duomenų subjektas, turite teisę kreiptis į Tarnybą dėl 
teisių, susijusių Jūsų asmens duomenų tvarkymu: žinoti 
(būti informuotas) apie savo asmens duomenų tvarkymą 
(BDAR 12, 13, 14 straipsniai); susipažinti su tvarkomais savo 
asmens duomenimis (BDAR 15 straipsnis); reikalauti ištaisyti 
netikslius su Jumis susijusius asmens duomenis (BDAR 16 
straipsnis); apriboti duomenų tvarkymą (BDAR 18 straipsnis). 
Šia teise galima pasinaudoti, kai yra bent viena iš BDAR 18 
straipsnio 1 dalyje nurodytų sąlygų, asmens duomenis, kurių 
tvarkymas yra apribotas, galima tvarkyti (išskyrus saugojimą) 
tik gavus duomenų subjekto sutikimą arba siekiant pareikšti, 
vykdyti arba apginti teisinius reikalavimus, arba apsaugoti kito 
fizinio ar juridinio asmens teises, arba dėl svarbaus Europos 
Sąjungos arba Lietuvos Respublikos viešojo intereso.  
Jums netaikomos šios duomenų subjekto teisės:   



 

Jums netaikoma teisė į duomenų perkeliamumą pagal BDAR 
20 straipsnį, kadangi nurodytu tikslu neatliekamas asmens 
duomenų tvarkymas, grindžiamas Jūsų sutikimu pagal BDAR 
6 straipsnio 1 dalies a punktą arba 9 straipsnio 2 dalies a 
punktą arba sutartimi pagal 6 straipsnio 1 dalies b punktą; 
Jums netaikoma teisė nesutikti su duomenų tvarkymu pagal 
BDAR 21 straipsnį, kadangi nurodytu tikslu neatliekamas 
asmens duomenų tvarkymas pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies 
e arba f punktus, įskaitant profiliavimą; 
Jums netaikoma teisė reikalauti ištrinti asmens duomenis 
(„teisė būti pamirštam“), vadovaujantis BDAR 17 straipsnio 3 
dalies b punkte nustatyta išimtimi. 
 
Norėdamas įgyvendinti savo teises turite kreiptis į Tarnybą 
raštu, pateikdamas prašymą: naudojantis Nacionalinės 
elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą 
informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžute, E. 
dėžutės adresas 235042580; elektroniniu paštu 
info@greitojipagalba.lt prašymą būtina pasirašyti 
elektroniniu parašu; paštu Pramonės pr. 33, Kaunas; 
asmeniškai Tarnybos padalinyje, būtina turėti asmens 
tapatybę patvirtinantį dokumentą. 

Asmens duomenų 
saugojimo laikotarpis 

Informuojame, kad Jūsų asmens duomenys saugomi ne 
ilgiau, negu to reikia dėl tikslų, kuriais jie buvo surinkti, arba 
tokį laikotarpį, kokį nustato teisės aktai.  
Susirašinėjimo su duomenų subjektais dokumentai – 5 
metus.   
Pranešimų apie asmens duomenų saugumo pažeidimus 
dokumentai ir jų registras ADSP – 2 metus. Pastaba nuo 2024 
m. liepos 1 d. - 3 metus.  
Asmens duomenų saugumo pažeidimų vertinimo dokumentai 
ir jų registras  – 2 metus.  Pastaba nuo 2024 m. liepos 1 d. - 3 
metus.  
Pasibaigus duomenų saugojimo terminui duomenys 
sunaikinami. 

Automatizuotų sprendimų 
priėmimai 

Informuojame, kad šie Jūsų duomenys nebus naudojami 
automatizuotiems sprendimams priimti Jūsų atžvilgiu, 
įskaitant profiliavimą. 

Skundų teikimas Informuojame, kad Jūs turite teisę skųsti Tarnybos veiksmus 
(neveikimą) Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai ir 
teismui teisės aktų nustatyta tvarka, taip pat skųsti teismui 
Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos veiksmus 
(neveikimą). 

 
 

mailto:info@greitojipagalba.lt

